
UCHWAŁA NR IX/144/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. "d" i lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1 i 2, art. 234, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/108/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. Rady Gminy Bobrowice w sprawie uchwały 
budżetowej  Gminy Bobrowice na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2020 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 " Plan wydatków budżetowych na 2020 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2020 roku zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach łączna kwota dochodów wynosi 19.205.390,20 zł, w tym:  

- dochody bieżące 18.805.138,20 zł, 

- dochody majątkowe 400.252,00 zł. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 25.040.699,50 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.907.101,19 zł, 

- wydatki majątkowe 6.133.598,31 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

Id: BF06EE4E-5CF8-4704-8CD1-9EB6698862F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 289986,20 291986,20

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2000,00

855 Rodzina 4220050,00 4223650,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

901550,00 905150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6000,00 9200,00

19199790,20 19205390,20Razem: 5600,00

3200,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach - Uchwała nr IX/144/20 z dnia 18.02.2020 r.

Rozdział Zmiana

2000,00

85228 2000,00

2000,00

3600,00

85502 3600,00

400,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/144/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 18 lutego 2020 r.

Id: BF06EE4E-5CF8-4704-8CD1-9EB6698862F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 799096,28 804096,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712800,00 717800,00

4430 Różne opłaty i składki 20000,00 25000,00

710 Działalność usługowa 152303,00 215003,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 63995,00 126695,00

4300 Zakup usług pozostałych 62995,00 125695,00

750 Administracja publiczna 2470863,16 2667443,16

Pozostała działalność 195594,16 392174,16

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 130720,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 44950,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 7400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 13510,00

851 Ochrona zdrowia 66200,00 68920,00

Programy polityki zdrowotnej 8500,00 11220,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

7000,00 9720,00

855 Rodzina 4395243,00 4398843,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

968943,00 972543,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6000,00 9200,00

4580 Pozostałe odsetki 2000,00 2400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2579775,20 2114775,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1820000,00 1355000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1500000,00 1035000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 755217,31 955217,31

90015

200000,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach - Uchwała nr IX/144/20 z dnia 18.02.2020 r.

Rozdział Zmiana

5000,00

70005 5000,00

5000,00

62700,00

62700,00

62700,00

196580,00

71004

75095

85149

85502

196580,00

13510,00

130720,00

44950,00

7400,00

2720,00

2720,00

2720,00

3600,00

3600,00

3200,00

400,00

-465000,00

-465000,00

-465000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/144/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 18 lutego 2020 r.

Id: BF06EE4E-5CF8-4704-8CD1-9EB6698862F4. Podpisany Strona 1



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 153000,00 353000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200000,00

25035099,50 25040699,50

92109 200000,00

200000,00

Razem: 5600,00

Id: BF06EE4E-5CF8-4704-8CD1-9EB6698862F4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 481 741,00 

 razem 481 741,00

750 75020 2710
Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorzadu
terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych

32 000,00

851 85149 2710
Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorzadu
terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych

9 720,00

razem 41 720,00

523 461,00

921 92120 6570
Dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  jednostkom niezalicznym
do sektora finansów publicznych

30 000,00

926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy,na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

114 000,00

144 000,00

667 461,00Dotacje razem

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansowego finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek spoza finansów publicznych

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2020 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

2. Dotacje celowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/144/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 18 lutego 2020 r.

Id: BF06EE4E-5CF8-4704-8CD1-9EB6698862F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika nr 1 - Plan dochodów budżetowych:

1.W rozdziale 85228 zwiększono plan dochodów o 2.000,00 zł. Kwota dotyczy wpływów
z tytułu opłat za usługi opiekuńcze świadczone dla podopiecznych GOPS.

2. W rozdziale 85502 zwiększono plan dochodów o kwotę 3.600,00 zł. Są to zwroty nienależnie
pobranych zasiłków rodzinnych wraz z odsetkami.

Do załącznika nr 2 - Plan wydatków budżetowych:

1. Zwiększenia:

- w rozdziale 70005 § 4430: 5.000,00 zł - opłaty legalizacyjne dotyczące obiektu małej architektury -
pomnika w miejscowości Bobrowice,

-w rozdziale 71004 § 4300: 62.700,00 zł - kwota na zabezpieczenie realizacji planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Bobrowice - kolejne etapy,

- w rozdziale 75095 § 2910: 130.720,00 zł - kwota na pokrycie zwrotu należności
za dzierżawę gruntu, § 4580: 44.950,00zł - odsetki; § 4610: 13.510,00zł - koszty zastępstwa procesowego
oraz koszty sądowe; § 4590: 7.400,00 zł tytułem odszkodowania,

- w rozdziale 85149 § 2710: 2.720,00zł - na dotację celową przeznaczoną na szczepienia przeciw HPV,

- w rozdziale 85502 § 2910: 3.200,00zł zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych
z lat ubiegłych wraz z odsetkami w wys. 400,00zł -§ 4580,

- w rozdziale 92109 § 6050: 200.000,00zł -zabezpieczenie środków na wykonanie elewacji budynku
świetlicy wiejskiej w Janiszowicach.

2. Zmniejszenia:

- w rozdziale 90015 § 6050: 465.000,00 zł -zmniejszenie nakładów inwestycyjnych na zadanie
"Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Bobrowice".

Id: BF06EE4E-5CF8-4704-8CD1-9EB6698862F4. Podpisany Strona 1




